
• 

r 7r 

1ZEPE 9.7oato A-Tri #1.6 ritsc Dei. 141fog91 
MODULARIO 
P. C. M. 198 

IS
Il
lu

T
O

 P
O

L
IG

H
A

F
IC

O
 E

 Z
E

C
C

A
 D

E
L

L
O

  S
T

A
I
D

  
S

 

CONFERENZA STATO-CITTA' ED AUTONOMIE LOCALI 

Seduta del 18 marzo 1999 

OGGETTO': sostituzione di componenti in seno ai Consigli di amministrazione regionali delle 
Agenzie autonome per la gestione dell'Albo dei segretari comunali e provinciali della Lombardia e 
del Veneto. 

LA CONFERENZA STATO-CITTA' ED AUTONOMIE LOCALI 

VISTO il D.P.C.M. 2 luglio 1996 che istituisce la Conferenza Stato-città ed autonomie locali; 

VISTO l'articolo 8, comma 2, e l'articolo 9, commi 5 e 6, del decreto legislativo 28 agosto 1997, n. 
281; 

VISTA la nota del Dipartimento per il Coordinamento Amministrativo del 20 gennaio 1999, n. 
DiCA 490 III/12.8.4.2, con la quale sono state trasmesse le lettere di dimissioni  dell'  avv. Cesare 
TREBESCHI e del  prof.  Antonio D'ANDREA dalla carica di componenti il Consiglio di 
amministrazione della sezione regionale della Lombardia e  dell'  avv. Dario DONELLA dalla carica 
di componente il Consiglio di Amministrazione della sezione regionale del Veneto dell'Agenzia 
autonoma per la gestione dell'Albo dei Segretari comunali e provinciali; 

VISTO l'articolo 17, comma 76, della legge 15 maggio 1997, n. 127 e gli articoli 3 e 4 del D.P.R. 4 
dicembre 1997, n. 465; 

PRESO ATTO della proposta del Ministero dell'interno per la designazione, quali esperti, del  dolt  
Giovanni ORIGÓNI e del dott. Piergiovanni BARONE in sostituzione dei componenti dimissionari 
dal Consiglio di Amministrazione della sezione regionale Lombardia e dell'avv. Angelo POZZAN 
di quello dimissionario dalla sezione regionale Veneto, i cui  curricula,  allegati alla presente 

.,i-t,-4;ekberazione, ne costituiscono parte integrante e sostanziale; 

// 



Il Segretario 	 Il Presidente 
mistro KL &  Bellillo Cons.  Ermanno Granelli 

CONSIDERATO che in base all'articolo 4, comma 3, del predetto D.P.R. 465/97 la Conferenza 
Stato - Città ed autonomie locali deve provvedere alla designazione degli esperti da nominare nei 
Consigli di amministrazione in questione; 

DELIBERA 

di designare il dott. Giovanni ORIGONI e del dott. Piergiovanni BARONE ai fini della nomina nel 
Consiglio di amministrazione della sezione regionale Lombardia dell'Agenzia autonoma per la 
gestione dell'Albo dei segretari comunali e provinciali in sostituzione dell'avv. Cesare 
TREBESCYLL e del  prof  Antonio D'ANDREA, e l'avv. Angelo POZZAN, in sostituzione dell'avv. 
Dario DONELLA ai fini della nomina nel Consiglio di amministrazione della sezione regionale 
Veneto.  


	Page 1
	Page 2

